
HOLMVANG INVEST ApS

CVR-nr.: 81485410

Staktoften 22A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLMVANG INVEST ApS
Staktoften 22A
2950 Vedbæk
e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk
CVR-nr.: 81485410
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen , der omfatter perioden 01.01.2024 - 31.12.2024, udviser et resultat på DKK - 70.648

Balancen viser en egenkapital på DKK 950.222

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		120.000	60.000
Resultat af ordinær primær drift		120.000	60.000
Andre finansielle indtægter		100.000	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-145.158	-186.939
Øvrige finansielle omkostninger		-4.194	-436
Ordinært resultat før skat		70.648	-127.375
Årets resultat		70.648	-127.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		70.648	-127.375
I alt		70.648	-127.375

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		817	817
Finansielle anlægsaktiver i alt		817	817
Anlægsaktiver i alt		817	817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.599.775	1.524.174
Tilgodehavender i alt		1.599.775	1.524.174
Likvide beholdninger		2.618	2.046
Omsætningsaktiver i alt		1.602.393	1.526.220
AKTIVER I ALT		1.603.210	1.527.037

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		825.221	754.573
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		950.221	879.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		262.545	477.546
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		140.444	169.918
Skyldig selskabsskat			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.989	647.464
Gældsforpligtelser i alt		652.989	647.464
PASSIVER I ALT		1.603.210	1.527.037

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret